



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Białymstoku**

**im. Mariana Zyndrama-Kościółkowskiego**

**15-471 Białystok ul. Fabryczna 27  
Tel. : (47) 710 41 00 fax: (47) 710 41 01  
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922**



DZP.2344.39.2020

Białystok, dnia 09.10.2020 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników wraz z dzierżawą w pełni automatycznego analizatora hematologicznego (5-diff, minimum 24-parametry) na 50 000 badań

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościółkowskiego, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, uprzejmie informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SIWZ:

Dotyczy Projektu umowy – Załącznik nr 3, §3 ust. 2:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego składania zamówień. Proponujemy dodanie: „Minimalne dane niezbędne do prawidłowego zamówienia Odczynników to: nazwa i adres Zamawiającego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktów, ilość, cena lub wskazanie właściwej umowy handlowej, miejsce dostawy oraz oczekiwana data dostawy. W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii (LOT), zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamówienia biegnie od momentu jego skutecznego dotarcia do Wykonawcy.”(...)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ;

Dotyczy Projektu umowy – Załącznik nr 3, §3 ust. 6 lit. a):

Uprzejmie prosimy o dodanie do definicji siły wyższej: „stanem epidemii, stanem zagrożenia epidemii lub stanem nadzwyczajnym”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Projektu umowy – Załącznik nr 3, §3 ust. 8:

Uprzejmie prosimy o modyfikację zapisu poprzez zastąpienie wyrażenia:

„w terminie minimum 1 dzień przed datą dostawy” wyrażeniem: „w dniu dostawy”.

Prośbę swą motywujemy powodami technicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił dostarczenie faktury wraz z dostawą (§ 4 ust. 2 projektu umowy)

Dotyczy Projektu umowy – Załącznik nr 3, §4 ust. 2:

Uprzejmie prosimy o usunięcie słowa: „producenta”, ponieważ na fakturze nie jest wymieniony producent.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy Projektu umowy – Załącznik nr 3, §4 ust. 5:

Prosimy o wykreślenie wyrażenia: „podzielenia zamówienia niezgodnie ze złożonym zamówieniem”. W przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego na szereg produktów wewnętrzna procedura przewiduje natychmiastową wysyłkę wszystkich dostępnych na dzień złożenia zamówienia produktów. Realizacja zamówień cząstkowych jest sytuacją incydentalną jednak Wykonawca mając na uwadze dobro pacjentów oraz szybkość działania Zamawiającego w zaistniałej sytuacji nie chce wstrzymywać dostawy do czasu uzupełnienia całościowego zamówienia. Mając powyższe na uwadze

u

prosimy o modyfikację.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Projektu umowy – Załącznik nr 3, §5 ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie wskazanego zapisu, w sytuacji gdy Wykonawca przenosi na siebie obowiązek ubezpieczenia wdzierżawianych urządzeń? Jeżeli tak proponujemy zapis: „Obowiązek ubezpieczenia wdzierżawianego urządzenia od wszystkich ryzyk leży po stronie Wdzierżawiającego (Wykonawcy).”

Odpowiedź: Zapis dotyczy wartości początkowej urządzenia.

Dotyczy Projektu umowy – Załącznik nr 3, §5 ust. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez zmianę określenia: z „od daty zawarcia umowy” na „od daty podpisania umowy przez obie Strony”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Projektu umowy – Załącznik nr 3, §5 ust. 11 pkt 1):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację czasu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii z: „do 12 godz.” na: „do 24 godzin w dni robocze”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Projektu umowy – Załącznik nr 3, §5 ust. 11 pkt 2):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację czasu zakończenia naprawy z: „do 24 godz.” na: „do 48 godzin w dni robocze”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Projektu umowy – Załącznik nr 3, §5 ust. 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zakresu godzin z 8-21 na „8-18”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Projektu umowy – Załącznik nr 3, §6 ust. 5:

Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu: „Nie dokonanie lub opóźnienie zapłaty należności za dostarczony towar nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania dostawy kolejnej partii towaru, chyba że zwłoka w zapłacie przekracza 45 dni” (...)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Projektu umowy – Załącznik nr 3, §8 ust. 1 lit. a), b), d), e) i f):

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:

„za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”. Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paralizującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Projektu umowy – Załącznik nr 3, §8 ust. 1 lit. d) i f):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 5% na 0,5%? Zaznaczyć należy, że kara jest liczona od wartości całej umowy za każdy dzień opóźnienia – co czyni ją wyjątkowo wysoką. Ryzyko przejmowane przez Wykonawcę może się okazać zdecydowanie wyższe niż jego potencjalny zysk.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku  
im. Mariana Zyndrama-Kociałkowskiego

*Alicja Skindzielewska*